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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim tE interesave private te tij, basWeshortit/es dhe ti!. 
f eve madhore, ni! haze ti5 Ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrolli e 
pasurive, t8 detyrimeve financiare t5 tE zgjedhuwe dhe ti5 disa nepun&ve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb parandaliiin e konfliktit ti!. interesave ni5 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ni! ligjin nr.9529, 
date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES sg INTERESAVE 

NC b& tG pik& 5 tC nenit 14, tC ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "P8r parandalimin 
konflitit tC interesave nC uahtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartk? tC Deklarimit dhe Kontrollit tC Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjh - Inspektori i PCrgjithshCm i ILDKP-st!, q8 t8 verifikojnC 
nC tC gjitha subjektet private e poblike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekizistojnC nC em8r dhe piir Ilogarini! time, tC bashkiishortit Ies dhe ti5 

Deklaroj se tP dk8m.t e paqvruara prej mqfe nP k&Z IlokMvnt 
jmi t.? vPrrrta Bhe nu& Rmn deklaruar es@ q.? nuk &kt# e Mrldg 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NaRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T# PALUAJTSHME DHE 'l"@i LUAJTSHME 

momentin e kryerjes si? 
dispononi, ni? mungesl ti? dokumenteve vleriin qe keni shtuar apo pa&uar, pj&n taku 
$do lloj pasurie, ti? paluajtshme dhe ti! loajtshme, ti5 regjiitruar ose jo ni? regjbtrat publik&, p l r  periud 
kga deklarimi i mi?parshBm den mi? 31 dhjetor tl! vitit ti? deklarimit Interesa kidto; qi? kani? tidhje me 
)ashk&shortinieu dhe fZmiii?t madhorE. 

, , 

.Wera m e : s h i i  dbe mefjali? 

Nese ky format aht i t  i pamjaheshEm, vazhdoni tt! plotesoni ne fotokopje tE tij. 

" P # r i o d ~ W "  3 



R E P ~ L ~ A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZEnMET 
I@ VEPRIMTARI 

PUB- dhelose PRIVATE r 

N&e ky format bhti? i pamjaftueshEm, vazhdoni tE ploti?~ 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZM 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt! dhe fizikt! (kredi, huamarrje, detyrim pt!r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer pt!r periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri nt! 31 Dhjetor tt! vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e l idura gjaE vitit te deklarimit. 
Detyrime k t o  te zyrtarit, bashkeshortities dhe %miji?ve ni3 moshi? madhore. 
Tt! &nat per ernra personash ndaj ti3 cilt!ve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen nt! fleten nr.6, pEr 
ti? ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. . ,  . j,.r--.; ..,.. *,-** .... *. 
hliiuanr holl&iskt q6fi~min eaelyrimit fmanciar, Shuma e shlyer nga 

mBn tofale ni? lekg apo n6 valuth datZin e fillimit dekiarimi i m0parshZim ' mbetur pa shlyer 
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INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
-r - 

I 

i 

d 

Ngse ky format &she i mj&&rn> vazhdoni ti? plot&oni n& fotokopje ti? tij. 



REPUBLIKAZSHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I L A F ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve ti! familjes q& b a d  ti! nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dati! 10.4.2003 dhe 7.4.2005, p&r pasuriti! qi! 

disponojn8 vqmas nga $do 

Shtetasilsja \ ,/ ' , bashkkhortle 
Em&, atZsi, mb Emiji! n& mosh& madhore 

e subjektit A 
Emer, atki, mbie 

\ 

PER KONTRO INTERESAVE 

N& baz& t& pikk 5 ti! nenit nr.9367, dati! 07.04.20 parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nC nshtrimin 

A u t o r i z o j :  \ 
Inspektoratin e LartS t& DeMarimit dhe Kontrollit ti! surive dbe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pi!rgjegj& - Inspektori i PErgjithshEm i IL $ KP-si!, qi! ti! verifikojne 
ni! ti! gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendiq interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekziitojnE ni! emrin tim dhe pi!r llogarin& timei 

Deklaroj se t t  dhtnat e paseyrwra prej nteje nP k&E ;:? 
hkument j& t.? vtrtda &e nu& &am deklarw mgjt 5' 
qP nuk Pshg e v W t &  




